

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 14100001 - DATA: 14/10/2020 - VALOR: R\$ 2.573,06

| | |
|---|--|
| UNIDADE GESTORA CONSORCIO | ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO | PROJETO ATIVIDADE 2.219 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO CRATO |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FORNECEDOR 06.942.056/0001-41 - CASA DO ELETRICISTA | |
| FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS DE JARDINAGEM, CONSTRUÇÃO E HIDRÁULICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, EQUIPAMENTO GERENCIADO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 15/10/2020 | LIQUIDAÇÃO | 85517 | 2020 | 2.573,06 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|--|------------|-------------------|-------------------|
| 2092 | LAMPADA COMP ELET 4U 40W 220V 6400K AFP | 20.00 | 45,51 | 910,10 |
| 2093 | LAMPADA HALOGENAS PALITO 150W 220V J78 | 10.00 | 6,56 | 65,55 |
| 2094 | LAMPADA FLUORESCENTE TUB. 18W 6200K | 25.00 | 8,17 | 204,25 |
| 2095 | CABO PP FLEXICOM 2C 1,0 MM2 PT | 100.00 | 3,52 | 351,50 |
| 2096 | PLUGUE FEMEA 2P 10A/250V CINZA | 1.00 | 2,19 | 2,19 |
| 2097 | PLUGUE MACHO 2P 10A/250V CINZA | 1.00 | 2,08 | 2,08 |
| 2098 | JOGO DE CHAVES FENDA 6 PCS MASTER PONTAS INTERCAMBIAVEIS | 1.00 | 23,66 | 23,66 |
| 2099 | CHAVE TUBO 10" (254MM) | 1.00 | 55,96 | 55,96 |
| 2100 | CADEADO LT E-35MM | 10.00 | 21,76 | 217,55 |
| 2101 | CADEADO LT E-50MM | 10.00 | 36,01 | 360,05 |
| 2102 | VALVULA INOX 3.1/2" PINO CROMADO | 3.00 | 13,21 | 39,61 |
| 2103 | SIFAO SANFONADO UNIVERSAL CROMADO SSUM2 | 3.00 | 17,96 | 53,86 |
| 2104 | TORNEIRA COZ/PAREDE 1158 C-50 | 3.00 | 44,56 | 133,66 |
| 2105 | FITA VEDA ROSC 18MMX50M | 1.00 | 15,11 | 15,11 |
| 2106 | ADESIVO PVC INCOLOR BISNAGA 75G | 1.00 | 8,14 | 8,14 |
| 2107 | PA DE BICO METALICA 459/30 C/ CABO MADEIRA 71CM | 1.00 | 24,60 | 24,60 |

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcraato.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-14100001>

Emitido: 16/11/2024 08:10:10



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| | | | | |
|------|--|------|-------|-------|
| 2108 | TESOURA P/CERCA-VIVA SERRILHADA 12" C/CABO | 1.00 | 25,55 | 25,55 |
| 2109 | ENXADA NORTE 2,5 C/CABO 150CM | 2.00 | 39,81 | 79,61 |

| | |
|---------------------|------------------------|
| Quantidade:1 | Total: 2.573,06 |
|---------------------|------------------------|

